
Katalogpekařských
výrobků



Úvod
Jsme řemeslná pekárna. S vlastním kvasovým hospodářstvím a vynikající kvalitou z jižních Čech.

Pekařství Cais bylo založeno v roce 1993 v městečku Vlachovo Březí na Prachaticku v objektu bývalého státního statku.  
Začínalo v týmu pěti lidí a s jedním rozvozovým autem. Hned na začátku vsadili na řemeslný um a původní receptury.  
Pekárna díky kvalitě a ručnímu válení chlebů prosperovala a s potřebou navýšení výroby došlo na zakoupení areálu  
bývalé pletárny, který byl v letech 2003–2004 kompletně zrekonstruovaný a následně se do něho přestěhovala  
veškerá výroba. Stále se zvyšující poptávka vyvolala další investice. V roce 2009 prošla pekárna rozsáhlou modernizací  
především kvasového hospodářství. V další fázi inovace byly zakoupeny tři nové etážové pece a větší sila na mouku.  
V současné době pekařství zaměstnává téměř stovku lidí a vlastní dvanáct rozvozových automobilů.

Stěžejní pro pekárnu je chléb s vysokým podílem žitné mouky a s obsahem vitálního žitného kvasu, který si pekárna  
sama vyvádí. Díky vlastnímu kvasu má chléb specifickou chuť a vláčnou střídu. Ačkoli se pekárna pyšní nejmodernějšími  
technologiemi, výroba se stále drží tradic a zachovává tradiční postupy. Chléb pečou pekaři! Těsto mísí pekaři!  
Opravdoví pekařští mistři, kterým záleží na každém chlebu a na spokojenosti zákazníků. Nepoužívají se žádné  
automatické linky. Každý chléb z pekárny Cais se vždy ručně válí. Peče se v pecích s kamenným podkladem,  
což je velmi blízké k tradičnímu pečení našich babiček. Díky tomu má chléb z Pekařství Cais silnou, křupavou kůrku.

Pečlivě se dbá na jakost vstupních surovin, protože cílem pekárny je dodávat na vaše stoly chutné a kvalitní pečivo. 
Vaše spokojenost je pro nás naprosto zásadní. Zavazuje nás, abychom nepodlehli okolním vlivům na úkor kvality a chuti.

Vaše Pekařství Cais.



Chléb



Chléb

žitnopšeničný kvasový chléb

5  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030420058

755  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427552

72  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030420720

73  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 1200 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030420737

55  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420553



Chléb

žitnopšeničný kvasový chléb

2  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420027

3  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 1200 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420034

59  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420591

54  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420546

4  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420041



žitnopšeničný kvasový chléb

Chléb

48  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 1200 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420485

754  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427545

74  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030420744

748  CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 1200 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427484



Chléb

žitnopšeničný kvasový chléb

763  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427637

71  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030420713

767  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 1200 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427675

63  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420638

1  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420010



Chléb

žitnopšeničný kvasový chléb

67  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 1200 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420676

58  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420584

68  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420683

47  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420478

66  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 1200 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420669



Chléb

žitnopšeničný kvasový chléb

768  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427682

747  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427477

766  MAĎARSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 1200 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427668

51  CHLÉB SPECIÁL
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420515

50  CHLÉB SPECIÁL
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420508



Chléb

žitnopšeničný kvasový chléb

751  CHLÉB SPECIÁL
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427514

750  CHLÉB SPECIÁL
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427507

53  CHLÉB SPECIÁL
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420539

52  CHLÉB SPECIÁL
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420522

753  CHLÉB SPECIÁL
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427538



Chléb

žitnopšeničný kvasový chléb

752  CHLÉB SPECIÁL
Hmotnost: 850 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427521

43  CHLÉB CÉZAR
Hmotnost: 450 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420430

34  CHLÉB CÉZAR
Hmotnost: 1000 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420348

11  CHLÉBOVÝ DALAMÁN
Hmotnost: 240 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420119



Chléb

native line / žitnopšeničný / pšeničnožitný

18  CHLÉB BOUBÍN
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420188

19  CHLÉB BOUBÍN
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420195

20  CHLÉB BOUBÍN
Hmotnost: 350 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420201

15  CHLÉB LIBÍN
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420157

16  CHLÉB LIBÍN
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420164



Chléb

native line / žitnopšeničný / pšeničnožitný

17  CHLÉB LIBÍN
Hmotnost: 350 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420171

764  DVOUKVASOVÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427644

64  DVOUKVASOVÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420645

770  DVOUKVASOVÝ CHLÉB
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427705

70  DVOUKVASOVÝ CHLÉB
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420706



Chléb

native line / žitnopšeničný / pšeničnožitný

765  DVOUKVASOVÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030427651

65  DVOUKVASOVÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030420652



Chléb

native line / žitnopšeničný / pšeničnožitný

117  BABIČČIN BRAMBOROVÝ CHLÉB
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030421178

118  BABIČČIN BRAMBOROVÝ CHLÉB
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: VEKA
EAN: 8594030421185



Chléb

vícezrnný chléb

37  NORSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 600 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: FORMOVÝ
EAN: 8594030420379

36 NORSKÝ CHLÉB
Hmotnost: 300 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: FORMOVÝ
EAN: 8594030420362

38  CHLÉB ZRNÍČKO
Hmotnost: 400 g
Minimální trvanlivost: 48 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: FORMOVÝ
EAN: 8594030420386

39  CHLÉB ZRNÍČKO
Hmotnost: 400 g
Minimální trvanlivost: 48 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030420393



Chléb

žitný chléb

112  ŽITNÝ CHLÉB S MEDEM
Hmotnost: 450 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: FORMOVÝ
EAN: 8594030421123

114  ŽITNÝ CHLÉB
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalený, celý / Tvar: BOCHNÍK
EAN: 8594030421147



Chléb

celozrnný chléb

115  CELOZRNNÝ CHLÉB
Hmotnost: 400 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balený, krájený / Tvar: FORMOVÝ
EAN: 8594030421154



Pečivo



pečivo

běžné pšeničné pečivo

6  ROHLÍK
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030420065

76  STAROČESKÝ ROHLÍK
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030420768

10  CHLEBÍČKOVÁ VEČKA
Hmotnost: 350 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030420102

62  CHLEBÍČKOVÁ VEČKA
Hmotnost: 350 g
Minimální trvanlivost: 72 hodin
Balení: balené, krájená
EAN: 8594030420621

77  STAROČESKÁ HOUSKA
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030420775



pečivo

běžné pšeničné pečivo / vícezrnné pečivo

69  LNĚNÝ ROHLÍK
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030420690



pečivo

vícezrnné pečivo

75  VÍCEZRNNÁ HOUSKA
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030420751



pečivospeciální



pečivospeciální

60  ITALSKÁ ŠPIČKA
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030420607

99  PRECLÍK
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost: 30 dnů
Balení: nebalené
EAN: 8594030420997

speciální pečivo



pečivokoblihové



pečivokoblihové

koblihové pečivo

Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030428788

870  KOBLIHA S OVOCNOU NÁPLNÍ
Hmotnost: 120 g
Minimální trvanlivost: 48 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030428832

871  KOBLIHA S OVOCNOU NÁPLNÍ
Hmotnost: 240 g
Minimální trvanlivost: 48 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030428719

877  KOBLIHA S POVIDLOVOU NÁPLNÍ
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030428771

892  KOBLIHA S JABLEČNOU NÁPLNÍ
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030428924

878  KOBLIHA

 
S LÍSKOOŘÍŠKOVOU NÁPLNÍ



pečivokoblihové

koblihové pečivo

2864  KOBLIHA (ž) S OVOCNOU NÁPLNÍ
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030421642

864  KOBLIHA (č) S OVOCNOU NÁPLNÍ
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030428641

876  KOBLIHOVÁ KAPSA

 
S JABLEČNOU NÁPLNÍ

Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030428764

881  KOBLIHOVÁ KAPSA
 S MAKOVOU NÁPLNÍ
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030428818

2881  KOBLIHOVÁ KAPSA
 S POVIDLOVOU NÁPLNÍ
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030421659



pečivokoblihové

koblihové pečivo

883  KOMBI BALENÍ
Hmotnost: 120 g
Minimální trvanlivost: 48 hodin
Balení: balené
EAN: 8594030428702

869  ŠROUB SE SKOŘICÍ
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost: 24 hodin
Balení: nebalené
EAN: 8594030428696





Pekařství Vlachovo Březí E: info@pekarstvicais.cz Objednávky:
Pražská 490 / 384 22 Vlachovo Březí W: www.pekarstvicais.cz 778 407 288, 778 407 289


